第一頁

[即時發佈]

（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）

MMC 與 Erdene Resource 訂立戰略聯盟
發展 Khundii 礦產區

(烏蘭巴托，2023 年 1 月 11 日) –  Mongolian Mining Corporation (「MMC」，或連同其附屬公司
統稱「集團」; 股份代號：975) 宣佈，集團已與 Erdene Resource Development Corporation

(“Erdene Resource”; TSX: ERD; MSE: ERDN)訂立投資及戰略聯盟協議(「戰略聯盟及投資協議」)，
以發展 Khundii礦產區。

根據有關戰略聯盟及投資協議，MMC 將投資 4,000 萬美元於 Erdene Resource 的全資附屬公司
Erdene Mongol LLC（「EM」），分三期交易，以收購該公司的共同控制股權。在生產首份超過
400,000 盎司的黃金後，Erdene Resource 在滿足某等銷售或轉讓條件後，將可保留由 EM 及旗下
冶煉廠生產黃金產品淨回報的 5.0%作為特許權使用費。戰略聯盟的主要條款如下：

➢ 在第一期交易中，將隨戰略聯盟及投資協議執行後完成，MMC 將投資 500 萬美元於 EM，為
勘探、Bayan Khundii Gold項目更新可行性研究以及礦山年限計劃提供資金。

➢ 在第二期交易中，在提交更新後的可行性研究之後，MMC 將再投資 500 萬美元，為 Bayan

Khundii項目建設決策前之前期開發和勘探工作提供資金。

➢ 在第三期交易中，於 EM 就項目建設作決策後，MMC 將再投資 3,000 萬美元，以向 Bayan

Khundii黃金項目提供股本資本，目標於 2023年第三季完成。

MMC 行政總裁 Battsengel Gotov 博士表示：「我們很高興能夠與 Erdene 合作開展勘探活動，並
為他們的在蒙古的項目的未來發展提供資金。我們的合作將對蒙古礦產區開拓新機遇十分重要，並
將進一步提升該行業對經濟的貢獻。」

Erdene Resource 總裁兼首席執行官 Peter Akerley 先生表示：「我們非常高興宣布與蒙古領先的
私營礦業公司 MMC 建立戰略聯盟。憑藉我們的勘探專業知識及 MMC 的採礦經驗和執行能力，將
可確保 Bayan Khundii 金礦項目的成功及擴展 Khundii 礦產區，惠及所有持份者。這次聯盟將為我
們帶來轉變，並為釋放 Khundii 區豐富的礦產資源開闢了一條清晰的道路。」

Erdene Resource 持有蒙古西南部 Khundii 礦產區的三個開採許可證及一個勘探許可證，那裡分別
擁有高品位、露天可開採金礦以及銀、銅、鉛、鋅及鉬資源。該戰略聯盟將蒙古卓越的貴金屬勘探
公司與領先的國家採礦公司聯合起來，攜手釋放 Khundii 礦產區的豐富的礦產資源。

– 完 –

Mongolian Mining Corporation (股份代號：975)宣佈與 Erdene Resource 訂立戰略聯盟發展 Khundii 礦產區

2023 年 1 月 11 日

第二頁

圖片說明：(從左至右) Erdene Resource主席T. Layton Croft先生、MMC行政總裁Battsengel Gotov
博士、Erdene Resource總裁兼首席執行官Peter Akerley先生於戰略聯盟及投資協議簽訂儀式合影。

有關 Mongolian Mining Corporation (股份代號: 975)
Mongolian Mining Corporation（MMC，股份代號：975）是蒙古國最大的水洗硬焦煤生產商及出口商。集團
擁有及經營 Tavan Tolgoi 煤田的 Ukhaa Khudag 焦煤礦場，以及 Baruun Naran 焦煤礦場，兩個露天礦場均
位於蒙古國南戈壁。

MMC 於 2010 年 10 月在香港聯合交易所有限公司上市。如欲了解本公司的更多詳情，請瀏覽 MMC 網站：
www.mmc.mn.

新聞垂詢:
縱橫財經公關顧問有限公司
龍肇怡 電話：+852 2864 4867 電郵：cindy.lung@sprg.com.hk
高文萱 電話：+852 2114 2370 電郵：rachel.ko@sprg.com.hk
周裕欣 電話：+852 2864 4858 電郵：charis.chau@sprg.com.hk

http://www.mmc.mn/
mailto:cindy.lung@sprg.com.hk
mailto:rachel.ko@sprg.com.hk
mailto:charis.chau@sprg.com.hk